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Fikri mülkiyet haklarına olan ilgi ve farkındalığı artırmak üzere ülkemizin de üyesi olduğu Dünya

Fikri Mülkiyet Örgütü (WIPO) tarafından 26 Nisan günü "Dünya Fikri Mülkiyet Günü" olarak ilan
edilmiş ve her yıl üye ülkelerle beraber çeşitli etkinliklerle kutlanmaktadır. Bu yıl Dünya Fikri Mülkiyet
Örgütünün "Fikri Mülkiyet ve Gençlik; Daha İyi bir Gelecek İçin Yenilikçilik Günü" teması
çerçevesinde kutlanmasına karar verildiğinin belirtildiği Kültür ve Turizm Bakanlığı Telif Hakları Genel
Müdürlüğü'nden alınan ilgi yazı eki ilişikte gönderilmektedir.
 

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
 

 

Ek:
1 - İlgi Yazı (2 Sayfa)
2 - Dijital Afiş

 
Dağıtım:

Tüm Üniversitelere
 

T.C.
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI

İdari Ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı

Üniversiteler Mah. 1600. Cad. No:10 06800 Bilkent Ankara-Türkiye
Telefon: 0(312) 298 70 00
Faks: 0(312) 266 47 59

Bilgi için:Osman SARI
Uzman

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 36054A58-EF53-4DEE-9CBB-E187FACFCF8A Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/yok-ebys
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YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA
 

Fikri mülkiyet haklarına olan ilgi ve farkındalığı artırmak üzere ülkemizin de üyesi olduğu Dünya
Fikri Mülkiyet Örgütü  (WIPO)  tarafından 2000 yılında, 26 Nisan günü "Dünya Fikri Mülkiyet Günü"
olarak  ilan  edilmiş  ve  bu  kapsamda,  her  yıl  üye  ülkeler  tarafından  çeşitli  etkinliklerle  kutlanmaya
başlanmıştır. WIPO, bu yıl Dünya Fikri Mülkiyet Gününün  "Fikri Mülkiyet ve Gençlik; Daha  İyi bir
Gelecek İçin Yenilikçilik Günü" teması çerçevesinde kutlanmasına karar vermiştir.

11  inci Kalkınma Planında  yer  alan  454.4  nolu  tedbir  ile;  fikri  emek  sonucu  oluşan  ürünlerin
öneminin toplumun tüm kesimlerine eğitimin her kademesindeki programlar yoluyla benimsetilmesinin
sağlanmasına;  tanıtım,  farkındalık ve bilgilendirme  faaliyetleriyle  toplumsal bilincin güçlendirilmesine
karar verilmiştir. 2022 yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programında, "Çocuklar ve gençler öncelikli olacak
şekilde, telif hakları konusunda farkındalığın artırılmasına yönelik spot film, afiş tasarımı, yarışma gibi
etkinliklerin yapılması veya yapılmasının teşvik edilmesi, sanatçılarla öğrencilerin bir araya gelmesinin
sağlanması,  seminer  veya  konferans  gibi  etkinliklerin  düzenlemesi  veya  teşvik  edilmesi"  söz  konusu
tedbir doğrultusunda yürütülecek faaliyetlerden biri olarak tanımlanmıştır.

Dünya Fikri Mülkiyet Günü etkinlikleri  ve bu  seneki  tema çerçevesinde gençlik, yaratıcılık ve
yenilik  kavramlarını  vurgulamak  amacıyla  Bakanlığımızca  oluşturulan  dijital  afiş    yazımız  ekinde

 Ayrıca telif hakları alanında farkındalık sağlamaya yönelik kamu spotu, kısailgilerinize sunulmaktadır.
film, radyo spotu veya afiş gibi içerikler de  talep edilmesi halinde ilgili kuruluşlara ayrıca iletilmektedir.

Bu  kapsamda,  konu  hakkında,  tarafınızca  uygun  görülecek  bir  yöntemle  üniversitelerin
bilgilendirilerek dijital afişin paylaşılmasının, yenilikçi ekonomide gençliğin öneminin vurgulanması ve
fikri mülkiyet ile telif haklarına ilişkin farkındalığın artırılmasına katkı sunacağı düşünülmektedir.

Kurumlarımız arasındaki  işbirliğinin ülkemizin  telif hakları konusunda  ihtiyaç duyulan bilgi ve
farkındalık seviyesinin artmasına ciddi katkı sunacağına olan inancımla Dünya Fikri Mülkiyet Gününüzü
kutlar, bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
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Atatürk Bulvarı Derman Sokak No: 29 Opera - Altındağ / ANKARA
Telefon : 312 - 470 68 14
www.telifhaklari.gov.tr
KEP Adresi : kulturveturizmbakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için:Duygu MERT
Şehir Plancısı

Telefon No:(312) 470 67 20
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